

ÅRSREDOVISNING

för

WK & Björklund CO AB

Org.nr. 559298-4909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Björklund, Styrelseledamot

2023-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri, bygg och fastighetservice.

Under året har tillväxten varit god vilket medfört att omsättningen har ökat.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	8 269 491	4 912 233
Resultat efter finansiella poster	144 941	523 340
Soliditet (%)	33,94	36,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000		311 668	336 668
Balanseras i ny räkning		311 668	-311 668	
Årets resultat			111 815	111 815
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>311 668</u>	<u>111 815</u>	<u>448 483</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	311 668
Årets resultat	<u>111 815</u>
	423 483

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>423 483</u>
	423 483

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-26 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 269 491	4 912 233
Övriga rörelseintäkter		4 060	16 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 273 551</u>	<u>4 928 927</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 815 286	-3 444 056
Övriga externa kostnader		-1 328 718	-379 866
Personalkostnader	2	-1 961 761	-569 413
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 600	-11 333
Summa rörelsekostnader		<u>-8 119 365</u>	<u>-4 404 668</u>
Rörelseresultat		154 186	524 259
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8	0
Räntekostnader		-9 253	-919
Summa finansiella poster		<u>-9 245</u>	<u>-919</u>
Resultat efter finansiella poster		144 941	523 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		144 941	393 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 126	-81 672
Årets resultat		<u>111 815</u>	<u>311 668</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>43 067</u>	<u>56 667</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		43 067	56 667
Summa anläggningstillgångar		43 067	56 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>140 000</u>	<u>115 000</u>
Summa varulager		140 000	115 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 141 408	317 554
Övriga fordringar		10 305	122 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	405 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>114 111</u>	<u>57 798</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 385 824	902 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>56 421</u>	<u>125 181</u>
Summa kassa och bank		56 421	125 181
Summa omsättningstillgångar		1 582 245	1 143 041
SUMMA TILLGÅNGAR		1 625 312	1 199 708

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 668	0
Årets resultat		111 815	311 668
Summa fritt eget kapital		<u>423 483</u>	<u>311 668</u>
Summa eget kapital		448 483	336 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		513 687	364 387
Skulder till koncernföretag		1 900	1 900
Skatteskulder		108 125	72 312
Övriga skulder		65 619	57 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 498	237 401
Summa kortfristiga skulder		<u>1 046 829</u>	<u>733 040</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 625 312	1 199 708

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	68 000	0
Inköp	0	68 000
Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-11 333	0
Årets avskrivningar	-13 600	-11 333
Utgående avskrivningar	-24 933	-11 333
Redovisat värde	43 067	56 667

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar 200 000 100 000

WK & Björklund CO AB

Org.nr. 559298-4909

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Valbo

Håkan Björklund

Håkan Björklund

2023-05-12

Wiktor Karlsson

Wiktor Karlsson

2023-05-13